

Årsredovisning

Star Maintenance AB

559297-4058

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elias Stjerna Kuttainen
2026-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom metallegotillverkning, reparation och underhåll av verktygs- och entreprenadmaskiner och luftfartyg.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 473	1 824	1 624	1 481
Resultat efter finansiella poster	888	544	398	449
Soliditet %	64	69	56	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	211 882	312 748
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		312 748	-312 748
- Årets resultat			516 437
- Belopp vid årets utgång	25 000	274 630	516 437

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	274 630
<i>Årets resultat</i>	<i>516 437</i>
<i>Summa</i>	<i>791 067</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	391 067
<i>Summa</i>	<i>791 067</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 472 551	1 824 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 472 551	1 824 010
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-66 936	-1 536
Övriga externa kostnader	-495 629	-430 422
Personalkostnader	2 -925 530	-766 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-101 423	-80 853
Summa rörelsekostnader	-1 589 518	-1 279 081
Rörelseresultat	883 033	544 929
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 701	501
Räntekostnader och liknande resultatposter	-196	-1 296
Summa finansiella poster	4 505	-795
Resultat efter finansiella poster	887 538	544 134
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-221 000	-134 000
Förändring av överavskrivningar	-13 000	-14 000
Summa bokslutsdispositioner	-234 000	-148 000
Resultat före skatt	653 538	396 134
Skatter		
Skatt på årets resultat	-137 101	-83 386
Årets resultat	516 437	312 748

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	275 223	272 240
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		275 223	272 240
Summa anläggningstillgångar		275 223	272 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		237 188	228 376
Övriga fordringar		217 097	104 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 791	46 179
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		474 076	379 096
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 424 452	700 902
<i>Summa kassa och bank</i>		1 424 452	700 902
Summa omsättningstillgångar		1 898 528	1 079 998
SUMMA TILLGÅNGAR		2 173 751	1 352 238

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	274 630	211 882
Årets resultat	516 437	312 748
<i>Summa fritt eget kapital</i>	791 067	524 630
Summa eget kapital	816 067	549 630
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	662 000	441 000
Ackumulerade överavskrivningar	62 000	49 000
Summa obeskattade reserver	724 000	490 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	10 709
Skatteskulder	96 461	22 600
Övriga skulder	445 229	187 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	91 994	91 994
Summa kortfristiga skulder	633 684	312 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 173 751	1 352 238

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	469 266	284 266
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	104 406	185 000
Utgående anskaffningsvärden	573 672	469 266
Ingående avskrivningar	-197 026	-116 173
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-101 423	-80 853
Utgående avskrivningar	-298 449	-197 026
Redovisat värde	275 223	272 240

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Svensson, Stiernas Redovisningsbyrå AB.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-23

UNDERSKRIFTER

Gåxsjö

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Elias Stjerna Kuttainen

Elias Stjerna Kuttainen
2026-04-23